
Decyzja nr 2/2020 

Nadleśniczego  Nadleśnictwa Ośno Lubuskie   
       z dnia 29 stycznia 2020 r.     
       w sprawie ustalenia cen na sadzonki 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe nadanego Zarządzeniem nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r. oraz 
Zarządzenia nr 66 Dyrektora Generalnego LP z dnia 1 października 2009 r. w sprawie 
jednolitych zasad ewidencji kosztów produkcji szkółkarskiej, zarządzam co następuje: 

§1. Zatwierdzam do stosowania cennik na sadzonki obowiązujący w rozliczeniu 
wewnętrznym Nadleśnictwa Ośno Lubuskie oraz z innymi jednostkami Lasów 
Państwowych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

§2. Zatwierdzam do stosowania cennik na sadzonki – sprzedaż detaliczna, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej decyzji.  

§3. Traci moc Decyzja nr 16/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ośno Lubuskie z dnia 
22 listopada 2019 roku. 
 
§4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

 Zastępca Nadleśniczego 
 Główny Księgowy 
 Dział Techniczny                                                            Zatwierdzam 
 Księgowość 
 Leśniczy Szkółkarz 

                   

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Decyzji nr 2/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ośno Lubuskie  
z dnia 29 stycznia 2020 roku. 

Cennik na sadzonki obowiązujący w rozliczeniu wewnętrznym                         
Nadleśnictwa Ośno Lubuskie oraz z innymi jednostkami Lasów Państwowych  

Lp. Gatunek -symbol produkcyjny Cena netto [PLN/TSZT] 

1 BEZ.C 1/0 225,45 

2 BEZ.K 1/0 505,20 

3 BRZ 1.5/0 244,67 

4 BRZ 2.5/0 253,39 

5 CZR.P 1/0 225,43 

6 DB.B 1/0 161,26 

7 DB.S 1/0 211,52 

8 DB.S 3/0 536,69 

9 JB 1/0 96,94 

10 JRZ 1/0 105,95 

11 JW 1/0 180,70 

12 LP 1/0 IN 359,81 

13 LP 1/1 691,56 

14 MD 1/0 131,27 

15 MD 1/1 624,45 

16 SL.T 1/0 228,10 

17 SO 1/0 58,32 

18 SO 1/0 BOL 61,03 

19 SO 2/0 142,70 

20 SO 2/0 BOL 145,63 

21 SW 2/0 89,54 

22 SW 2/1 181,41 

23 SW 3/0 178,63 

Sadzonki z zakrytym systemem korzeniowym 

1 JAŁ 558,80 

2 JAŚ.W 0/4 8 294,67 

3 LP 1/3 5 112,67 

4 MD 1/2 3 345,46 

5 TAM.D 0/5 8 294,67 

6 ZYL.W 0/4 9 953,60 



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 2/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Ośno Lubuskie  
z dnia 29 stycznia 2020 roku.  

Cennik na sadzonki – sprzedaż detaliczna – na cele nieleśne                                
(do cen sadzonek należy doliczyć 8% VAT) 

Lp. Gatunek -symbol produkcyjny Cena netto [PLN/TSZT] 

1 BEZ.C 1/0 271,00 

2 BEZ.K 1/0 606,00 

3 BRZ 1.5/0 294,00 

4 BRZ 2.5/0 304,00 

5 CZR.P 1/0 271,00 

6 DB.B 1/0 194,00 

7 DB.S 1/0 254,00 

8 DB.S 3/0 644,00 

9 JB 1/0 116,00 

10 JRZ 1/0 127,00 

11 JW 1/0 217,00 

12 LP 1/0 IN 432,00 

13 LP 1/1 830,00 

14 MD 1/0 158,00 

15 MD 1/1 749,00 

16 SL.T 1/0 274,00 

17 SO 1/0 70,00 

18 SO 1/0 BOL 73,00 

19 SO 2/0 171,00 

20 SO 2/0 BOL 175,00 

21 SW 2/0 107,00 

22 SW 2/1 218,00 

23 SW 3/0 214,00 

Sadzonki z zakrytym systemem korzeniowym 

1 JAŁ 671,00 

2 JAŚ.W 0/4 9 954,00 

3 LP 1/3 6 135,00 

4 MD 1/2 4 015,00 

5 TAM.D 0/5 9 954,00 

6 ZYL.W 0/4 11 944,00 
 


		2020-01-29T15:42:48+0100
	Sławomir Borzyszkowski; Nadleśnictwo Ośno Lubuskie




